सरकारी गज़ट, उत्तर प्रदेश

उत्तर प्रदेशीय सरकार द्वारा प्रकाशित

असाधारण

प्रयागराज, सोमवार, 26 दिसम्बर, 2022 ई०
(पौष 5, 1944 शक संवत्)

उत्तर प्रदेश, शासन

ऊर्जा विभाग

[ऊर्जा (नि०नि०) प्रकोष्ठ]

उत्तर प्रदेश विद्युत नियामक आयोग, लखनऊ

अधिसूचना संख्या यू०पी०ई०आर०सी०/सचिव/विनियमावली/2022-644

लखनऊ, दिनांक : 26 दिसम्बर, 2022 ई०

अधिसूचना

उत्तर प्रदेश विद्युत नियामक आयोग,

(उत्पादन संयंत्र और संरक्षित उपभोक्ताओं का सत्यापन) विनियमावली, 2022